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Shtypur me datë: 

Faqe prej   2 
Krivа Pаllаnkë 

Kumаnovë 

Prilep 

Shkup 

Shtëpi në:   

Shtëpi në: 

Shtëpi në: 

Shtëpi në: 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Numri  
rendor  

Numri  
rendor  

Numri  
rendor  

Numri  
rendor  

NINKA STANOEVSKA 

DIMITAR LLAZAROVSKI 

PAVLE MITREVSKI 

VALENTINA GJUROVSKA 

 NIKA RADNANSKA 

FILIP EVTIMOV 

VASKA ASIM BOGDANOVSKA 

RODNA JANEVSKA 

STOJANKA MITKOVSKA 

VERA STOJANOVSKA 

DIMÇE TODORSKI  

GJURO MILLANOVSKI 

NADA DEJANOVIQ 

OLLGA ANGELLOVA 

ZORA POPOVSKA 

NATALIJA NAUMOVSKA 

LENÇE KRSHINAR 

RADMILA KRSTOVSKA 

MENKA ZARAPÇIEVA 

KOSTADINKA KOÇOSKA 

CVETAN SAVEVSKI 

DOBRINA NESTOROSKA 

HANIFE MASHOVIQ 

ZHIVKO VRTESKI 

MARIJA GJURÇINOVSKA 

NADA KOÇKOVSKA 

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

50 

50 

75 

90 

80 

75 

70 

70 

70 

70 

50 

40 

40 

35 

30 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Gjithsej  
pika  

Gjithsej  
pika  

Gjithsej  
pika  

Gjithsej  
pika  

30 

30 

65 

65 

55 

50 

45 

45 

55 

60 

35 

20 

30 

20 

20 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Pikat   
nga   

pensioni   

Pikat   
nga   

pensioni   

Pikat   
nga   

pensioni   

Pikat   
nga   

pensioni   

20 

20 

10 

25 

25 

25 

25 

25 

15 

10 

15 

20 

10 

15 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Pikat  
nga   

kushtet  

Pikat  
nga   

kushtet  

Pikat  
nga   

kushtet  

Pikat  
nga   

kushtet  

13.12.2018 

13.02.2021 

23.03.2018 

10.09.2021 

10.06.2019 

31.08.2021 

25.08.2021 

30.08.2021 

07.11.2019 

15.10.2021 

25.05.2016 

05.06.2012 

15.10.2013 

24.07.2017 

06.07.2021 

06.11.2019 

25.12.2015 

19.05.2014 

02.02.2021 

17.11.2010 

27.04.2012 

17.03.2010 

14.11.2012 

17.02.2021 

29.10.2020 

19.09.2014 

Data e   
kërkesës  

Data e   
kërkesës  

Data e   
këkesës  

Data e   
kërkesës  
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Shtypur me datë: 

Faqe од 
  

2 

 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

 

 

 

 

MARA ANGELESKA 

MARIKA TRPOVSKA 

VIOLETA JANAKIEVA 

RADA POP-TRPOVA 

ANGELINA ARANGJELLOVSKA 

NIKOLLA APOSTOLLOVSKI 

ALEKSANDRA VASILEVA 

MARIJA BOGDANOVSKA 

TRAJÇE JOVANEVSKI 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

24.04.2019 

19.08.2016 

24.07.2018 

02.06.2014 

25.03.2014 

20.05.2016 

22.01.2013 

25.10.2018 

18.12.2015 

 


